
    

 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ 
 

446600, г. Нефтегорск, ул. Мира, 5 
Телефон, факс: (84670) 2-11-38 
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Директорам ГБОУ 

14.01.2020г.  № 29  

 

            Юго-Восточное управление министерства образования и науки Самарской 

области направляет информацию для расчёта показателей, включённых в 

рейтинг общеобразовательных организаций (п.2.5., п.2.6, п.2.8, п.3.11, п.6.2.3.). 

Приложение: на 2 л. 

 

 

 

Руководитель 

Юго-Восточного 

управления 

  

Е.Ю. Баландина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бледнова 8(84667)21669
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Приложение к письму ЮВУ    

                                                                                                                                                                                                          от 14.01.2020 года № 29 

 

Информация для расчёта показателей, включённых в рейтинг общеобразовательных организаций  

(п.2.5., п.2.6, п.2.8, п.3.11, п.6.2.3.). 
 

  

Количество 

обучающихся, 

охваченных 

дополнительным

и 

общеобразовател

ьными 

программами 

(всего на 

01.11.2019г.) 

(чел.) 

Количество 

обучающихся в 

объединениях 

технической 

направленност

и на 

01.11.2019г. 

(чел.) 

Количество 

обучающихся в 

объединениях 

естественнонауч

ной 

направленности 

на 01.11.2019г. 

(чел.) 

Количество 

обучающихся в 

объединениях 

спортивной 

направленност

и на 

01.11.2019г. 

(чел.) 

Количество 

обучающихся в 

объединениях 

туристко-

краеведческой 

направленности 

на 01.11.2019г. 

(чел.) 

Количество 

обучающихся, 

состоящих на 

профилактическом 

учёте, вовлеченных 

в объединения 

дополнительного 

образования на 

01.11.2019г. (чел.) 

Количество 

обучающихся, 

получивших знак ВФСК 

ГТО по итогам 2018-

2019 учебного на 

01.09.2019г. (чел.) 

Количество 

обучающихся с 

ОВЗ, 

осваивающих 

программы 

дополнительно

го образования 

на 01.11.2019г. 

(чел.) 

1 ГБОУ СОШ с. 

Алексеевка 

531 71 105 209 69 25  5 62 

2 ГБОУ СОШ с. 

Герасимовка 

48 0 0 30 0 0 13 4 

3 ГБОУ СОШ с. 

Патровка 

96 0 0 45 0 2  0 3 

4 ГБОУ СОШ с. С-

Ивановка 

57 0 0 42 15 1  9 9 

5 ГБОУ СОШ с. 

Летниково 

48 0 0 30 0 1  5 3 

6 ГБОУ ООШ пос. 

Ильичёвский 

62 23 0 39 0 0 8 23 

7 ГБОУ СОШ №1 

«ОЦ» с. Борское 838 

104 16 477 0 1 21 8 

8 ГБОУ СОШ №2 

«ОЦ» с. Борское 737 

28 84 410 71 3 19 12 

9 ГБОУ СОШ с. 

Петровка 214 

30 55 73 0 1 8 2 

10 ГБОУ СОШ пос. 

Новый Кутулук 102 

28 0 38 0 0 5 5 

11 ГБОУ ООШ с. 

Коноваловка 63 

42 0 21 0 0 0 3 



12 ГБОУ ООШ с. 

Гвардейцы 41 

13 0 28 0 0 0 1 

13 ГБОУ ООШ с. 

Заплавное 62 

13 0 24 0 1 0 2 

14 ГБОУ СОШ №1 

г. Нефтегорска 711 

 

100 

 

131 

 

297 

 

15 

 

8 

 

20 

32 

15 ГБОУ СОШ №2 

г. Нефтегорска 810 

 

0 

 

149 

 

252 

 

0 

 

9 

 

12 

8 

16 ГБОУ СОШ №3 

г. Нефтегорска 785 

 

30 

 

99 

 

389 

 

30 

 

7 

 

23 

19 

17 ГБОУ ООШ с. 

Покровка 100 

 

15 

 

30 

 

40 

 

0 

 

0 

 

0 

9 

18 ГБОУ СОШ с. 

Дмитриевка 140 

 

69 

 

30 

 

41 

 

0 

 

0 

 

5 

9 

19 ГБОУ СОШ с. 

Утёвка 583 

 

156 

 

96 

 

261 

 

29 

 

2 

 

35 

20 

20 ГБОУ СОШ с. 

Богдановка 137 

 

22 

 

25 

 

54 

 

15 

 

0 

 

17 

15 

21 ГБОУ СОШ с. 

Зуевка 102 

 

0 

 

30 

 

37 

 

30 

 

0 

 

10 

6 

 

 


